



Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen 2024 har varit:

Eva Augustsson	ordförande
Leif Webrell	kassör
Gun-Britt Hedsten	sekreterare
Morgan Adolfsson	utbildningsansvarig
Camilla Hofström	IT-ansvarig

Vid årets slut 2024 hade sektionen 106 medlemmar, vilket är en ökning med 21 stycken från 2023.

Styrelsen har hållit nio protokollförda ordinarie sammanträden under 2024.

Elva ordinarie provningar har genomförts enligt nedan:

30/1	Rioja med Marqués de Cáceres
27/2	Årsmöte, med Ost och vin
26/3	Master Class Valpolicella
23/4	Bourgogne
16/5	Moulin Touchais
16/6	Sommarprovning med Palmer
19/8	Recensionstoppar, halvblindsprovning
30/9	Glasprovning med Riedel
28/10	Årets vinområde Pfalz
25/11	Vin och choklad
16/12	Provning inför storhelgerna

Antalet anmälda deltagare till provningarna har snittat på drygt 48, vilket är en ökning från fjolåret. Om vi dessutom tar i beaktande att vi från och med oktober fick begränsa antalet deltagare vid våra provningar till 45 personer, så är det ett riktigt bra resultat. Vid årsskiftet trots begränsningen de sista månaderna på året, inte behövt neka någon att delta. Det har varit gäster till våra medlemmar med vid samtliga av våra provningar, vilket är väldigt roligt. Vi fick även i slutet av året flera nya medlemmar och det resulterade i att sektionen passerade medlem nummer 100. Det känns otroligt roligt att vår sektion växer. Provningarna under året har varit en blandning av egna medlemmar som genomfört provningar och externa provningsledare och importörer. Det har varit en uppskattad blandning.

Från januari till och med maj hölls provningarna vid restaurang Maze. Sommarprovningen samt augusti och septemberprovningen hölls vid Grekiska Restaurang och Bar. Styrelsen var inte helt nöjda med service och mat på slutet vid Maze och Grekiska Restaurang och Bar och valde därför att förlägga de sista provningarna på året vid Akropolis. Där blev det trångt men desto bättre mat vid våra provningar.

Under våren genomfördes den sista delen av Munsänkarnas Druvkurs, vinframställning och under hösten påbörjades kursen Världens vinländer. Utbildningarna har varit populära. Druvkursen har haft



24 deltagare och Världens vinländer 20 deltagare. Nybörjarkursen Upptäck Vinets Värld som genomfördes i samarbete med Medborgarskolan hade 12 deltagare

Ludvika 2025-02-14

Styrelsen